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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊ CIA DOS SERVIDORES 
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERTODO: 2020 a 2094 

RREO - ANEXO 10 (LRF, >rt. 53, § 1°, inciso li) RS l 

PLANO PREVIDENCIARIO 

RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO 
EXERCÍCIO PREVIDENCIÁRIA PREVIDENCIÁRIA PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO 

(d)= ("d" exerclcio 

(a) (b) (e) = (a-b) anterior) + (e) 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 º·ºº 0,00 
2024 0,00 º·ºº º·ºº º·ºº 2025 º·ºº º·ºº º·ºº º·ºº 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 
2030 º·ºº º·ºº 0,00 0,00 
203 1 0,00 0,00 0,00 0,00 
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 
2033 º·ºº 0,00 0,00 0,00 
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 
2035 0,00 0,00 º·ºº 0,00 
2036 º·ºº 0,00 0,00 0,00 
2037 º·ºº º·ºº 0,00 º·ºº 2038 º·ºº 0,00 0,00 0,00 
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 
204 1 0,00 0,00 0,00 0,00 
2042 º·ºº 0,00 0,00 0,00 
2043 0,00 º·ºº 0,00 0,00 
2044 0,00 º·ºº 0,00 0,00 
2045 0,00 0,00 0,00 0,00 
2046 0,00 0,00 0,00 0,00 
2047 0,00 0,00 0,00 0,00 
2048 0,00 0,00 0,00 0,00 
2049 0,00 0,00 0,00 0,00 
2050 0,00 0,00 0,00 0,00 
205 1 0,00 0,00 0,00 0,00 
2052 0,00 0,00 0,00 0,00 
2053 0,00 0,00 0,00 0,00 
2054 0,00 º·ºº 0,00 0,00 
2055 0,00 0,00 0,00 0,00 
2056 0,00 0,00 0,00 0,00 
2057 º·ºº 0,00 0,00 0,00 
2058 0,00 0,00 0,00 0,00 
2059 0,00 0,00 0,00 0,00 
2060 0,00 0,00 0,00 0,00 
2061 0,00 º·ºº 0,00 0,00 
2062 0,00 º·ºº 0,00 0,00 
2063 0,00 0,00 0,00 0,00 
2064 0,00 0,00 0,00 0,00 
2065 0,00 0,00 0,00 0,00 
2066 º·ºº º·ºº 0,00 0,00 
2067 0,00 º·ºº 0,00 0,00 
2068 0,00 º·ºº 0,00 0,00 
2069 º·ºº º·ºº 0,00 0,00 
2070 º·ºº º·ºº 0,00 0,00 
207 1 º·ºº º·ºº 0,00 0,00 
2072 º·ºº º·ºº º·ºº 0,00 
2073 0,00 0,00 º·ºº º·ºº 2074 º·ºº º·ºº º·ºº º·ºº 2075 º·ºº º·ºº 0,00 0,00 
2076 º·ºº º·ºº º·ºº 0,00 
2077 0,00 0,00 º·ºº º·ºº 2078 º·ºº º·ºº º·ºº º·ºº 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÍNCIA DOS SERVIDORES 
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERIODO: 2020 a 2094 

RREO-ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II) 

2079 º·ºº º·ºº º·ºº 2080 º·ºº 0,00 0,00 
2081 0,00 0,00 0,00 
2082 0,00 0,00 0,00 
2083 0,00 0,00 0,00 
2084 0,00 0,00 0,00 
2085 0,00 0,00 0,00 
2086 0,00 0,00 0,00 
2087 0,00 0,00 0,00 
2088 0,00 0,00 0,00 
2089 0,00 0,00 0,00 
2090 0,00 0,00 0,00 
2091 0,00 0,00 0,00 
2092 0,00 0,00 0,00 
2093 0,00 0,00 0,00 
2094 0,00 º·ºº º·ºº 

FONTE: SCP! - Contabilidade [9.25.25.589), PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 

Notas: 

1. Projeção atuarial elaborada em 28/02/2021 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdâlcia Social - MPS. 
2. Este demonstrativo utiliza as seguintes hipóteses: 

cu&N~ '2a.~•Í~$ 4;, l{):!t,,)., 
WILNEY ROORJGUES OE MO 

007.693.503-56 

PREFEITO MUNICIPAL 

999.753.353-49 

CONTAOORCRC:8.152/0 

ld:0CC54008848F4058 

PREFEITURA MUNICPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE ALIENAÇÃO DE ATIVOS E APLICAÇÕES DE RECURSOS 

PERIODO: Janeiro a Fevereiro 

llR.EO - AJlfEXO ll(L.R.f,an, SJ, t 1•, l.Oeiso Ul) 

IU!C1!1fAS 

RECEJTAS DE ALIENAÇÃO DE ATIVOS (J) 
R.tt:erla de AI~ de 8ms Móveis 

l\ec<">do-dellens l'"6veb 
Receita de Aliienaçlo de 9er.. lntangt .. ~a 
~--dc~deApl~ F~ 

DESl'IISAS 

APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA AI.JElilAÇÃO DE ATIVOS (D) 
Otipcsas de C'.apbl 

lnvesti~ 
l~F'~ir.s 
A.mort~ W; OI~ 

Dapcsu Corr=es dos Rcgioxsdc~ 
Rqóm,Propriodoos.mdon,,-

DOTAÇÃO DESl'IISAS DIISPIOiAS 

AnJAUZADA l!MPENHADAS UQ1Jll)ADAS 

(d) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

o.oo 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o.oo 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o.oo 

PREVISÃO 

AnJAUZADA 

(a) 

0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
o,oo 

DESl'IISAS INSCllITAS EM 

PAOAS RP.STOSA 
PMJARNÃO 

(e) PIIOCl!SSAll05 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

IIECl!ITAS 
RJIAl.lZADAS 

(1>) 

0,00 
õ,00 
0.00 
0,00 

o.oo 
PMIAMElffllS 

DBRP.STOS 
APMJAR 

(1) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

RS 1 

º·ºº 0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

IUI 

SAUlO 
ARIIALIZAR 

(H) 

0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
o,oo 

SAUlO 
APAGAR 

(a)-{ck) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2020 2021 SAl.DOAnJAL 

IU!C1!1fAS 
VALOR 1 

lo&,,.,, /4wl•ie,» ;; ~2Dr'-
Wll.>(EY RODRlOl/ES DE M RA 

007 .6'9l.SOl-56 

PRBFClTO MUNIClPAL 

N~ f.lrln:Dleo~,ocnmeucbpauliplldutio eomlclcttdalCX&Cllladu. No~docxcrd:lo.aa..,_.. nlo ~bcrlwe:mtc11ot1 plClltllio pro,caadolllo UIIIMmCIOllllclc:ndM 
~Dcui.i,nm,s--i:mior~•dcspeiqe:leQlt.s.salJo~em; 
. a)Oelpeiw,~~1qlldla•qiaelrtouw1t111ftPdomMcrill011~11MlcnllOlldoan.6ldaLd◄.310i'64: 
.b)~~-nlo~iaeriNemRestl;ltahpralo~colllidcndallquidadqno~do ea:.crdcio.porb;adoart.JS,ineieo 11 daLei4.32Q'64. 

FONTE: SCPI • C..iabllldade 19.2S.25.S89), PREFEITl/RA ldl/NICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 

(li) 

999.753.JSJ-49 
CONTADOR CRC:8. 152/0 

000 

(l)-(ll>{lletll) 0)"(1111t+IW) 

000 000 


